
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.03.201214.03.2012

14.3.2012 23:59:59 - 14.3.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

157892032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy III, Nádražní 814 Hasiči pomohli se zvednutím invalidní pacientky. Při 
překládání invalidní osoby z postele na vozík došlo k 
podjetí vozíku a pádu osoby na zem. Pečující osoba 
neměla dost síly na její zvednutí. Ke zranění nedošlo.

14.3.2012 8:35:44

Stanice Klatovy(L)

157893032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice III, nábřeží Jana Seitze 155 V domově důchodců hasiči vyprostili osobu z 
porouchaného výtahu. Osobu si převzal personál.

14.3.2012 8:46:11

Stanice Sušice Policie ČR

157930032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Bolešiny, Bolešiny 48 Otevření zabouchnutého bytu.14.3.2012 20:01:31

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

157913032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 2308/172 Požár plastového kontejneru na papír. Škoda byla 
vyčíslena na 8,5 tisice korun. Uchráněno 14 tisíc korun. 
Příčina v šetření.

14.3.2012 13:04:33

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

157916032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Lhota Hasiči asistovali ZZS při transportu těžce zraněného 
chodce sraženého OA.

14.3.2012 13:35:00

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

157924032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Korandova 1938/11 Jednotka provedla otevření zabouchnutých dveří.14.3.2012 15:26:08

Stanice Plzeň Střed

157928032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Brněnská 945/8 Hasiči na žádost PČR otevřeli byt. Hasiči ustavili výškovou 
techniku a do bytu vnikli oknem. Uvnitř se nacházela mrtvá 
osoba. 

14.3.2012 19:13:17

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

157891032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, Barákova 695 Hasiči vyjeli k likvidaci neznámé krystalické látky oranžové 
barvy, která byla vysypána v parku na dvou místech. 
Jednotka vytyčila místo události páskou. Z důvodu 
nezjištění druhu látky byl na místo povolán výjezd 
Laboratoře HZS Třemošná. Po příjezdu CHL bylo zjištěno, 
že se jedná o organickou látku Ionex, která se používá při 
úpravě vody. Není zdraví ani životnímu prostředí 
nebezpečná. Hasiči látku nabrali do pytle a předali firmě 
Rumpold k likvidaci.

14.3.2012 8:21:53

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.3.2012 7:32 1 2Strana /



úpravě vody. Není zdraví ani životnímu prostředí 
nebezpečná. Hasiči látku nabrali do pytle a předali firmě 
Rumpold k likvidaci.

Stanice Rokycany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, HZS ČR a jednotky PO, Obecní policie

TachovOkres

157901032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Bělojarská 1454 Na žádost ZZS snesla jednotka v přenosové plachtě 
pacienta v bezvědomí ze 4 NP do sanity.

14.3.2012 10:12:19

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.3.2012 23:59:5914.3.2012 0:00:00

14.03.2012 - 14.03.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.3.2012 7:32 2 2Strana /


